СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от   «17» февраля 2014 г.                                                                      №  3

О временном  отключении

уличного освещения на территории

Кузинского сельского поселения

Дорогобужского района

Смоленской области

В связи с дефицитом бюджета Кузинского сельского поселения на 2012 год, рассмотрев решение комиссий по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам  муниципального имущества, по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи, Совет депутатов Кузинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Временно  отключить  уличное освещение на территории Кузинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области с 01 марта 2014 года.

2.Настоящее решение вступает в силу не ранее 01 марта 2014 года.

Глава муниципального образования

Кузинское сельское поселение

Дорогобужского района

Смоленской области                                                                                А.П.Иванов